令和６年３月吉日

登録チーム 各位

前橋市バレーボール協会

会長 渡辺 捷紀

9人制バレーボール交流大会及び競技・審判講習会開催について

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本協会の活動に対してご協力いただき、心より感謝申し上げます。

題記について下記のとおり開催致します。

つきましては、今回の審判講習会は、実技のみになります。（審判講習会申込者は主審・副審・記録・線

審の実技をして頂きます。）チームで 2名以上、申し込みをお願いいたします。

 また、審判講習会のモデルチームも同時募集します。個人及びチームで参加可能ですので、お誘い合わ

せの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時    令和６年６月２３日（日）  8：45 受付

場  所    ヤマト市民体育館前橋 サブアリーナ

日  程    8：45  受付

        9：15  開講式

        9：30  実技 ～ 昼食 ～ 実技

       15：00  閉講式

費  用   無料

持ち物   運動のできる服装・体育館シューズ・笛（長・短）・筆記用具・ルールブック（持っている方）・弁当・飲み物

申込方法  申込書に必要事項を記入の上、６月９日（日）までに Google フォームにて申し込むこと。

また、C級公認審判委員資格取得審査会及び B級昇給審査会にもふるって申し込みください。

https://forms.gle/fuczzbNT8TH36ih2A

【問合せ先】  審判委員長 中島 佐和代   携帯：090-3537-7773

    ●当日、笛（長・短）の販売をします。但し、数に限りがありますのでご了承ください。

☆同時募集【審判講習会のモデルチームに参加していただける方募集】

1 チーム(12名)×4 チーム 合計 48名程度を募集します。

応募多数の場合は、先着順になりますので、ご了承下さい。

https://forms.gle/fuczzbNT8TH36ih2A